

ÅRSREDOVISNING

för

Västerås Kyl & Hushållsservice AB

Org.nr. 556819-5738

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emil Andersson, Styrelseledamot
2024-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet består av reparationer av vitvaror, tvätt-, kyl-, ventilation- och elservice.

Därutöver bedriver bolaget viss handel med vitvaror.

Företagets säte är Västerås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En större kund till bolaget har under året sagt upp sitt avtal. Det har fått till följd att omsättningen minskat samt att bolaget har gjort uppsägningar av personal.

Som framgår av förvaltningsberättelsen och balansräkningen är det egna kapitalet förbrukat och skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning föreligger enligt aktiebolagslagen. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 266	23 974	23 682	22 645
Resultat efter finansiella poster	-837	210	-20	675
Soliditet (%)	-4,5	8,1	11,9	15,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	711 334	28	761 362
Balanseras i ny räkning		28	-28	0
Återbetalning aktieägartillskott		-55 000	0	-55 000
Årets resultat			-836 851	-836 851
Belopp vid årets utgång	50 000	656 362	-836 851	-130 489

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade

aktieägartillskott uppgår

till:

0

55 000

Västerås Kyl & Hushållsservice AB

Org.nr. 556819-5738

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	656 362
Årets resultat	<u>-836 851</u>
	-180 489

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-180 489</u>
	-180 489

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 266 044	23 974 497
Övriga rörelseintäkter		297 957	96 301
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 564 001</u>	<u>24 070 798</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 307 877	-14 398 829
Övriga externa kostnader		-2 932 562	-2 823 071
Personalkostnader	2	-4 764 106	-6 273 020
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-182 640	-195 141
Övriga rörelsekostnader		<u>-88 500</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-16 275 685</u>	<u>-23 690 061</u>
Rörelseresultat		-711 684	380 737
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 632	2 679
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-126 799</u>	<u>-173 373</u>
Summa finansiella poster		<u>-125 167</u>	<u>-170 694</u>
Resultat efter finansiella poster		-836 851	210 043
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-498 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>300 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-198 000</u>
Resultat före skatt		-836 851	12 043
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 015
Årets resultat		<u>-836 851</u>	<u>28</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>447 343</u>	<u>549 948</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		447 343	549 948
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	<u>0</u>	<u>4 292 026</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	4 292 026
Summa anläggningstillgångar		447 343	4 841 974
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>764 137</u>	<u>600 000</u>
Summa varulager		764 137	600 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		663 055	2 431 195
Övriga fordringar	5	458 819	112 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>333 292</u>	<u>1 439 530</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 455 166	3 982 923
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>230 161</u>	<u>5 688</u>
Summa kassa och bank		230 161	5 688
Summa omsättningstillgångar		2 449 464	4 588 611
SUMMA TILLGÅNGAR		2 896 807	9 430 585

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		656 362	711 334
Årets resultat		-836 851	28
Summa fritt eget kapital		<u>-180 489</u>	<u>711 362</u>
Summa eget kapital		-130 489	761 362
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit		0	102 752
Övriga skulder till kreditinstitut		424 080	0
Övriga skulder		0	1 672 663
Summa långfristiga skulder		<u>424 080</u>	<u>1 775 415</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		757 995	2 358 741
Leverantörsskulder		228 332	2 144 941
Övriga skulder		528 452	1 771 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 088 437	618 576
Summa kortfristiga skulder		<u>2 603 216</u>	<u>6 893 808</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 896 807	9 430 585

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 14,00 20,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 417 054	1 119 910
Inköp	390 343	400 984
Försäljningar/utrangeringar	-700 600	-103 840
Utgående anskaffningsvärden	1 106 797	1 417 054
Ingående avskrivningar	-867 106	-680 172
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	390 292	8 207
Årets avskrivningar	-182 640	-195 141
Utgående avskrivningar	-659 454	-867 106
Redovisat värde	447 343	549 948

Not 4 Fordringar hos koncernföretag 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	4 292 026	3 390 026
Tillkommande fordringar	0	1 400 000
Avgående fordringar	-4 292 026	-498 000
Utgående anskaffningsvärden	0	4 292 026
Redovisat värde	0	4 292 026

Västerås Kyl & Hushållsservice AB

Org.nr. 556819-5738

Not 5	Lån till delägare eller närstående	2023-12-31	2022-12-31
	Namn på närstående/anknytning till företaget		
	Emil Andersson	<u>327 319</u>	<u>0</u>
		327 319	0
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Årets lämnade lån	478 015	0
	Årets amorteringar	<u>-150 696</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>327 319</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	327 319	0
Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>424 080</u>	<u>0</u>
		424 080	0
Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Västerås Kyl & Hushållsservice AB

Org.nr. 556819-5738

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västerås

Emil Andersson

Emil Andersson

2024-07-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 juli 2024.

Jesper Lejdström

Jesper Lejdström

Auktoriserad revisor
